§ 5.- A lo cual añadimos esto, que tampoco se 
considere que las hijas de tales mujeres, si verda-
deramente hubieran nacido después de la puri-
ficación de la anterior vida de su madre, son hijas de 
mujeres de la escena, ni estén sujetas a las leyes que 
prohibieron que las hijas de mujer de la escena se 
unan en matrimonio con ciertos hombres. Mas si 
hubieran sido procreadas antes, séales lícito, 
elevando sus preces al invictísimo Príncipe, obtener 
sin obstáculo alguno el sacro rescripto, por el cual se 
les permita casarse así, como si no fueran hijas de 
madre perteneciente a la escena; y que ya no se 
prohíba que se unan con aquellos a quienes se les 
veda tomar por mujeres a las hijas de mujer de escena 
por razón o de dignidad o de otra causa, pero de 
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§ 3.- Sed etsi tales mulieres post divinum res-
criptum ad preces earum datum ad matrimonium 
venire distulerint, salvam eis nihilo minus exis-
timationem servari praecipimus tam in aliis omnibus 
quam ad transmittendam quibus voluerint suam 
substantiam et suspiciendam competentem sibi le-
gibus ab aliis relictam vel ab intestato delatam 
hereditatem.

AUTHENT. Scenicas non solum si fideiussores. 
(Nov. 51.).- Quod eis permittitur, etiamsi iuraverint, 
in tali professione se perseveraturas, quia legibus 
expressum est, illicitae rei iusiurandum servari non 
oportere, et poena periurii, si qua est, in eum 
convertenda est, qui exigit.

§ 4.- Similes vero tale merentibus ab imperatore 
beneficium mulieribus illas etiam esse volumus, 
quae dignitatem aliquam, etsi non serenissimo 
principi supplicaverunt, ultronea tamen donatione 
ante matrimonium meruerint, ex qua dignitate aliam 
etiam omnem maculam, per quam certis hominibus 
legitime coniungi mulieres prohibentur, aboleri 
penitus oportet.

§ 5.- His illud adiungimus, ut et filiae huiuscemodi 
mulierum, si quidem post expurgationem prioris 
vitae matris suae natae sint, non videantur 
scaenicarum esse filiae nec subiacere legibus, quae 
prohibuerunt filiam scaenicae certos homines in 
matrimonium ducere. Sin vero ante procreatae sint, 
liceat preces offerentibus invictissimo principi 
sacrum sine ullo obstaculo mereri rescriptum, per 
quod eis ita nubere permittatur, quasi non sint 
scaenicae matris filiae: nec iam prohibeantur illis 
copulari, quibus scaenicae filias vel dignitatis vel 
alterius causae gratia uxores ducere interdicitur, ut 
tamen omnimodo dotalia inter eos etiam instrumenta 
conficiantur.